
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШЕХОНСКИЙ 
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)
Г

ПРИКАЗ

23.08.2024 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии Протокол № 3 от 22.08.2024 
года, в соответствии с ФЗ № 273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской 
Федерации», с изменениями и дополнениями от 12, 22 июня, 8 июля 2024 г., 
Правилами приема ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на первый курс обучения по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 15.01.05 
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) на места, 
финансируемые из бюджета Ярославской области, в соответствии с 
Приложением №1.

2. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс обучения по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 23.01.17 Мастер 
по ремонту и обслуживанию автомобилей на места, финансируемые из бюджета 
Ярославской области, в соответствии с Приложением №1.

3. Зачислить с 01.09.2023 года на первый курс обучения по программе 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 35.01.27 Мастер 
сельскохозяйственного производства на места, финансируемые из бюджета 
Ярославской области, в соответствии с Приложением № 1.

LДиректор О.Н. Викторович



Приложение № 1 
к приказу № 

от 23.08.2024 г.

I. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по 
профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки))

1. Буренин Николай Тагирович;
2. Кузнецов Денис Александрович;
3. Игнатьев Сергей Сергеевич.

II. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по 
профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

1. Боровикова Алена Николаевна;
2. Колесин Дмитрий Вячеславович.

III. Программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих по 
профессии 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства

1. Смирнов Василий Михайлович;
2. Телегин Максим Леонидович.


